TCA GROUPE B

' GOLF DU TOUQUET - 22.08.2023 - 25.08.2023

LE TOUQUET
GOLF RESORT

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Net / LEGEND

Pos.

—_

2 MARCHAL, Thierry

3 RAVIN, Jacques

4 FLIPO, Pierre-Marie

5  LELEU, Philippe

6  JENKINSON, Brian

7  DESMIDT, Brigitte

8 DUJARDIN, Patrice

9 VAN HEDEL, Joke

10 RADIGUET, Marc

11 DUCLOY, Etienne

12 SATTLER, Yves Marie

13 DUTOUR, Francois

14 ESCOFFRE, Philippe

15  GAILLARD, Jean-Guy

16  BOIVIN, Daniel

17  MOUROT, Regine

18  VATINE, Brigitte

19 LECOMTE, Francois

20 PLAIS-COTREL, Marie-Hélene

21 DIME, Pascal

22  DEVEAUX, Brigitte

23 BUTEZ, Luc

24 WALLAERT, Carole

25 BERGUES, Patrice

26 LAHAEYE, Daniele

27  LANSIAUX, Michel
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Nom / prénom

CROMBEZ, Pascale

Liste des résultats

Club d'origine

BETHUNE

LE TOUQUET
LE TOUQUET
SART

LE TOUQUET
VALENCIENNES
CHANTILLY

LE TOUQUET
COURSON

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LAC D'ANNECY
CH. CHEVERNY
CHANTILLY

LE TOUQUET
LE TOUQUET
VAUDREUIL

LE TOUQUET
LE TOUQUET
CAMBRESIS

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

ffgolf”

Nombre de tours
4

BANQUE

Index
17,5
21,7
16,1
18,5
13,4
24,0
18,3
10,9
171
159
14,3
12,1
19,7
22,0
21,1
17,8
19,8
14,0
23,9
18,7
21,2
24,4
17,5
21,2
23,3
24,4
10,1

PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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resonance

Tour1 Total
62 62
69 69
69 69
70 70
70 70
70 70
70 70
71 71
72 72
73 73
73 73
73 73
73 73
73 73
73 73
73 73
75 75
75 75
77 77
79 79
79 79
80 80
80 80
81 81
83 83
84 84
84 84
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28 GAILLARD, Marcelle CHANTILLY 18,2 85 85
29 BASCOULARD, Michel HAUTS-DE-FRANCE 24,4 87 87
30 BIERI, Philippe BETHEMONT 24,4 109 109

Page 2 sur 2 £turopean N ® B ANGUE 6T iy
22.08.2023 20:01 TOUR | > tfgolf Eoer o S % ROLEX




