TCA GROUPE B



GOLF DU TOUQUET - 22.08.2023 - 25.08.2023



Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

4

Pos.	Nom / prénom	Club diarisina	Index	Tour1	Total
		Club d'origine			
1	CROMBEZ, Pascale	BETHUNE	17,5	62	62
2	MARCHAL, Thierry	LE TOUOUET	21,7	69	69
3	RAVIN, Jacques	LE TOUQUET	16,1	69	69
4	FLIPO, Pierre-Marie	LE TOUQUET	18,5	70	70
5	LELEU, Philippe	SART	13,4	70	70
6	JENKINSON, Brian	LE TOUQUET	24,0	70	70
7	DESMIDT, Brigitte	VALENCIENNES	18,3	70	70
8	DUJARDIN, Patrice	CHANTILLY	10,9	71	71
9	VAN HEDEL, Joke	LE TOUQUET	17,1	72	72
10	RADIGUET, Marc	COURSON	15,9	73	73
11	DUCLOY, Etienne	LE TOUQUET	14,3	73	73
12	SATTLER, Yves Marie	LE TOUQUET	12,1	73	73
13	DUTOUR, Francois	LAC D'ANNECY	19,7	73	73
14	ESCOFFRE, Philippe	CH. CHEVERNY	22,0	73	73
15	GAILLARD, Jean-Guy	CHANTILLY	21,1	73	73
16	BOIVIN, Daniel	LE TOUQUET	17,8	73	73
17	MOUROT, Regine	LE TOUQUET	19,8	75	75
18	VATINE, Brigitte	VAUDREUIL	14,0	75	75
19	LECOMTE, Francois	LE TOUQUET	23,9	77	77
20	PLAIS-COTREL, Marie-Hélène	LE TOUQUET	18,7	79	79
21	DIME, Pascal	CAMBRESIS	21,2	79	79
22	DEVEAUX, Brigitte	LE TOUQUET	24,4	80	80
23	BUTEZ, Luc	LE TOUQUET	17,5	80	80
24	WALLAERT, Carole	LE TOUQUET	21,2	81	81
25	BERGUES, Patrice	LE TOUQUET	23,3	83	83
26	LAHAEYE, Danièle	LE TOUQUET	24,4	84	84
27	LANSIAUX, Michel	LE TOUQUET	10,1	84	84













28	GAILLARD, Marcelle	CHANTILLY	18,2	85	85
29	BASCOULARD, Michel	HAUTS-DE-FRANCE	24,4	87	87
30	BIERI, Philippe	BETHEMONT	24,4	109	109









